
 

 

 

Zarządzenie Nr V/461/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych 

należności z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych za lata 2009 - 2016 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 późn. zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  

oraz 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w łącznej kwocie 102 788,02 zł (słownie: sto dwa 

tysiące siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 02/100) z tytułu podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych za lata 2009-2016, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/461/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

Zestawienie przedawnionych należności za lata 2009 – 2016 z tytułu podatku  
od nieruchomości osób fizycznych 

 

Lp. Nr konta, adres 
nieruchomości 

Imię, nazwisko i adres 
podatnika 

Okres Kwota do 
przedawnienia 

Przyczyna  przedawnienia 

1 CE006 

 

J. T. 

Ostrowiec Św. 

2016 274,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW553/2016, SW1161/2016, 

SW1550/2016, SW164/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na bezskuteczną 

egzekucję. 

2 CD007 

 

F. Z. 

M. L. 

2016 83,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym nr: SW550/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na śmierć 

podatników. 

3 DB078 

b/n 

W. C. 2016 15,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym nr: SW333/2016.  

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ze względu na 

śmierć podatnika. 

 

4 KC001 

 

L. T. 2016 199,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW599/2016, SW1193/2016, 

SW1606/2016, SW17/2017. 

Postepowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ze względu na 

śmierć podatnika. 

 

5 RX001 

 

D. K. 

Z. G. 

Ostrowiec Św. 

2016 478,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW721/2016, SW1261/2016, 

SW1711/2016, SW2010/2016. 



Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ze względu na 

brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

 

6 SB020 

b/n 

A. K.  

Ostrowiec Św. 

2016 79,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym o nr: SW878/16. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ze względu na 

bezskuteczną egzekujcę. 

7 SE377 

 

D. W. 

Ostrowiec Św. 

2015 709,47 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1071/2015, 

SW1928/2015.Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie zaległości. 

 

8 TC055 

 

K. P.  

Ostrowiec Św. 

2016 149,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW780/2016, SW1397/2016, 

SW1756/2016, SW57/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone, ze względu na 

bezskuteczną egzekucję. 

 

9 XJ018 

 

M. M.  

Ostrowiec Św. 

2015 33,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym o nr SW406/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone, ze względu na 

przedawnienie zaległości i brak 

zastosowania skutecznego środka 

egzekucyjnego.  

10 ZH020 

 

K. S. 

Ostrowiec Św. 

2014 

2015 

729,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW424/2015, SW912/2015, 

SW1439/2015, SW1955/2015, 

SW415/2016. Postepowanie 

egzekucyjne umorzone z powodu 

przedawnienia się zaległości i 

braku skutecznego środka 

egzekucyjnego. 

 

11 JI009 

 

J. P. 

Ostrowiec Św. 

2016 

 

236,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW591/2016, SW1184/2016, 

SW1593/2016, SW1971/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone, ze względu na brak 



możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

 

12 IA254 

 

G. N. 

Ostrowiec Św. 

2014 

2015 

2016 

1 457,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1166/2014, SW1814/2014, 

SW121/2015, SW822/2015, 

SW1119/2015, SW2007/2015, 

SW119/2016, SW586/2016, 

SW1348/2016, SW1587/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ze względu na 

brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

13 IA338 

 

B. M.  

Ostrowiec Św. 

 

2012 

2013 

1 655,25 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1768/2012, SW2085/2012, 

SW561/2013, SW1037/2013, 

SW1704/2013, SW80/2014. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, w związku z 

przedawnieniem należności. 

14 KM057 

 

A. B. 

Ostrowiec Św. 

2016 336,00 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym o nr: 

SW1417/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

bezskuteczną egzekucję - brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

15 KO102 

 

B. P. 

Ostrowiec Św. 

2016 371,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr 

SW839/2016, SW1205/2016, 

SW1831/2016, SW109/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

16 OL037 

 

P. D.  

Ostrowiec Św. 

2016 34,00 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym nr SW635/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 



możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

17 OR153 

 

Z. N. 

Ostrowiec Św. 

2016 

 

52,00 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym o nr SW977/2016. 

Postepowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

18 OR270 

 

B. P.  

Ostrowiec Św. 

2016 

 

9,00 Zaległości nieobjęte tytułem 

wykonawczym. Należności uległy 

przedawnieniu zgodnie z art. 70 

Ordynacji podatkowej. 

19 OR720 

 

Z. S. 2016 

 

60,00 Zaległości nieobjęte tytułem 

wykonawczym. Należności uległy 

przedawnieniu zgodnie z art. 70 

Ordynacji podatkowej. Konto 

podatkowe zamknięte, ze względu 

na śmierć podatnika. 

20 RJ050 

 

M. K. 

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

357,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1810/2013, SW742/2014, 

SW1209/2014, SW1835/2014, 

SW309/2015, SW866/2015, 

SW1282/2015, SW1801/2015, 

SW279/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., z uwagi na 

przedawnienie zaległości. Ostatni 

skuteczny środek egzekucyjny 

został zastosowany 08.10.2014r. 

 

21 WG062 

 

K. K. 2016 207,00 Zaległości częściowo objęte 

tytułami wykonawczymi o nr: 

SW815/2016 i SW1308/2016. 

Postepowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., z uwagi na śmierć 

zobowiązanej.  

22 ZK038 

 

T. K.  

Ostrowiec Św. 

2012 

2013 

2014 

2015 

551,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW623/2012, SW1334/2012, 

SW1911/2012, SW352/2013, 

SW865/2013, SW1569/2013, 

SW1878/2013, SW842/2014, 

SW1328/2014, SW1909/2014, 

SW425/2015, SW914/2015, 

SW1441/2015, SW1957/2015, 

SW416/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 



Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., w związku z 

przedawnieniem należnosci. 

23 ZK100 

 

M. J.  

Ostrowiec Św. 

2016 70,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW816/2016, SW1329/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości przeprowadzenia 

skutecznej egzekucji. 

24 ZK154 

 

D. Sz.  

Ostrowiec Św. 

2016 

 

131,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW813/2016, SW1129/2016, 

SW1797/2016, 

SW152/2017.Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych.  

25 MP101 

 

K. Ć. 2010 23,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym o nr 

SW99/2011.Umorzenie 

postępowania egzekucyjnego 

przez Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Ostrowcu Św.,  

z uwagi na zgon podatnika. 

26 PC001 

  

Z. K 

Ostrowiec Św. 

 

2012 

2013 

2014 

2015 

1 597,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW406/2012, 

SW1203/2012,SW1670/2012, 

SW178/2013, SW619/2013, 

SW1274/2013, SW1791/2013, 

SW703/2014, SW1081/2014, 

SW1546/2014, SW2159/2014, 

SW277/2015, SW702/2015, 

SW1246/2015, SW1778/2015, 

SW246/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie zaległości. 

27 OU296 

 

R. D.  

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

2016 

108,37 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW699/2014, SW1893/2014, 

SW266/2015, SW1527/2015, 

SW239/2016, SW670/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone, ze względu na zgon 

zobowiązanego. 



28 OU378 

 

J. D.  

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

2016 

104,24 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1270/2013, SW1745/2014, 

SW698/2015, SW1767/2015, 

SW673/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

naczelnika Urzędu skarbowego w 

Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie zaległości, nie 

zastosowano skutecznego środka 

egzekucyjnego. 

29 FD008 

 

J. K.  

Ostrowiec Św. 

 

2014 

2015 

2016 

736,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr 

SW561/2015, SW810/2015, 

SW1474/2015, SW97/2016, 

SW565/2016, SW1342/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na zgon 

zobowiązanego. 

30 ON001 

 

A. Ch. 

Ostrowiec Św. 

2014 

2015 

797,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1072/2014, SW1512/2014, 

SW2143/2014, SW216/2015, 

SW845/2015, SW1198/2015, 

SW1740/2015, 

SW190/2016.Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

śmierć zobowiązanego. 

31 PC004 

 

T. W. 

Szewna 

 

2014 

2015 

669,22 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW278/2015, SW703/2015, 

SW1247/2015, SW1779/2015, 

SW247/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie zaległości, nie 

zastosowano skutecznego środka 

egzekucyjnego. 

32 PH052 

 
H. Ch. 

 

2014 

2015 

237,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1018/2014, SW1549/2014, 

SW2163/2014, SW284/2015, 

SW720/2015, SW1257/2015, 

SW1774/2015. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

śmierć zobowiązanej.  

33 K0053 

 

W. L. 

 

2015 

2016 

355,71 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 



 SW1135/2015, SW1666/2015, 

SW133/2016, SW592/2016, 

SW1349/2016, SW1597/2016, 

97/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego, 

ze względu na śmierć 

zobowiązanego. 

34 MP144 

b/n 

J. S. 

Wrocław 

2015 

 

3,65 Zaległości przedawnione, 

nieściągalne ze względu na śmierć 

zobowiązanej.  

 

35 OU014 

 

E. S. 

Ostrowiec Św. 

2015 8,00 Zaległości przedawnione, 

nieściągalne ze względu na śmierć 

zobowiązanego. 

 

36 PC052 

 

P. P. 

Ostrowiec Św. 

2015 

2016 

194,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW704/2015, SW1249/2015, 

SW1780/2015, SW250/2016, 

SW679/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie należności. 

 

37 PW002 

 

J. T. 

Ostrowiec Św. 

2015 

2016 

343,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW726/2015, SW1274/2015, 

SW1794/2015, SW269/2015, 

SW692/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie należności. 

38 RH043 

b/n 

E. L. 

Kunów 

2015 

2016 

442,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1799/2015, SW278/2016, 

SW473/2016, SW704/2016, 

SW1377/2016, SW1694/2016, 

SW41/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych.  

39 GI008 

b/n 

G. N. 

Ostrowiec Św. 

2016 

 

7,00 Zaległości uległy  przedawnieniu, 

sprzedaż nieruchomości 

22.02.2016r.  

 

40 MJ031 

 

W. Sz.  

Ostrowiec Św. 

2016 393,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW628/2016, SW1056/2016, 

SW1628/2016. Postępowanie 



egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

brak skutecznych czynności 

egzekucyjnych zmierzających do 

zaspokojenia wierzyciela.  

41 MP072 

 

A. M. 

Skarżysko-Kamienna 

2016 184,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW2/2016, 

SW2/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Skarżysku-Kamiennej, ze 

względu na brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

 

42 MP142 

 

J. M.  

Ostrowiec Św. 

2016 208,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW966/2016, SW1362/2016, 

SW1632, SW187/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

43 OU285 

 

W. T. 2016   6,78 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym o nr SW632/2018. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., z powodu zgonu 

zobowiązanego. 

44 PH070 

 

W. K. 

 

2016 

 

45,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym o nr SW686/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na bezskuteczną 

egzekucję. 

 

45 PU008 

 

J. G. 

Ostrowiec Św. 

2016 199,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW691/2016, SW1087/2016, 

Sw1687/2016, SW1923/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na bezskuteczną 

egzekucję. 

46 AS003 

 

H. M. 

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

2016 

49 902,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1150/2013, SW1885/2013, 

SW2166/2013, SW1128/2014, 



SW1679/2014, SW2351/2014, 

SW39/2015, SW803/2015, 

SW1312/2015, SW1973/2015, 

SW15/2016, SW1330/2016, 

SW1559/2016, SW1885/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na bezskuteczna 

egzekucję. 

47 BC686 

 

J. Ś. 

Ostrowiec Św. 

2012 208,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1922/2012, SW15/2013. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., gdyż prowadzone 

postępowanie nie doprowadziło 

do zrealizowania obowiązku 

wyegzekwowania zaległości. 

48 DI017 

 

A. K. 

Ostrowiec Św. 

2014 

2015 

2016 

271,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1158/2014, SW1694/2014, 

SW90/2015, SW806/2015, 

SW1469/2015, SW1646/2015, 

SW90/2016, SW560/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

49 DO019 

 

M. J. 

Ostrowiec Św. 

2014 

2015 

647,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW2015/2014, SW2285/2014, 

SW437/2015, SW431/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na bezskuteczną 

egzekucję. 

50 FF064 

 

G. K. 

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

2016 

210,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW554/2013, SW1905/2013, 

SW60/2014, 

SW1046/2014,SW1413/2014, 

SW2071/2014, SW102/2015, 

SW1103/2015, SW1994/2015, 

SW573/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone w związku 

z przedawnieniem należności. 

51 OS319 

 

D. G.-K. 

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

176,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1969/2013, SW685/2014, 



2016 

2017 

SW1298/2014, SW1963/2014, 

SW247/2015, SW853/2015, 

SW1518/2015, SW1752/2015, 

SW218/2016, SW655/2016, 

SW692/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

bezskuteczną egzekucję. 

52 PK320 

 

P. K. 

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

 

69,12 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW717/2014, SW1930/2014, 

SW290/2015, SW1266/2015, 

SW260/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., zaległość 

obejmująca tytuły wykonawcze 

uległa przedawnieniu. 

53 PK325 

b/n 

A. R. 

Kunów 

2013 

2014 

2015 

455,10 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1509/2013, SW1802/2013, 

SW718/2014, SW1083/2014, 

SW1553/2014, SW2168/2014, 

SW261/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., zaległość 

obejmująca tytuły wykonawcze 

uległa przedawnieniu. 

54 RL125 

 

J. L. 

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

120,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW645/2013, SW1052/2013, 

SW1685/2013, SW2142/2013, 

SW1142/2014, SW1404/2014, 

SW2180/2014.Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie należności. 

55 SD019 

 

P. K. 

Ostrowiec Św. 

2014 

2015 

996,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr 

SW1101/2014, SW1509/2014, 

SW2207/2014, SW334/2015, 

SW978/2015, SW1333/2015, 

SW1865/2015, SW324/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., gdyż zaległość obejmująca 

tytuły wykonawcze uległa 

przedawnieniu. 

56 SD392 
 

S. G. 

Ostrowiec Św. 

2015 

2016 

108,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr 

SW240/2017, SW241/2017, 



SW747/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

zgon zobowiązanego. 

57 SD875 

 

R. M. 

 

2014 

2015 

25,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW 

348/2015, SW340/2015. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., z uwagi na przedawnienie 

należności. 

58 SD971 

 

B. S. 

Ćmielów 

2014 

2015 

2016 

41,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr 

SW349/2015, SW343/2016, 

SW760/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

śmierć zobowiązanej.  

59 SD981 

 

B. K. 

Ostrowiec Św. 

2014 261,20 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1594/2014, SW2213/2014, 

SW350/2015. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie należności. 

60 SR023 

 

A. G. 

Ostrowiec Św. 

2014 277,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi SW1252/2014, 

SW1904/2014, SW361/2015. 

Umorzenie postępowania 

egzekucyjnego przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na przedawnienie 

należności. 

61 S8266 

 

I. M.  

Ostrowiec Św. 

2013 

2014 

2015 

2016 

1316,80 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1321/2013, SW1824/2013, 

SW762/2014, SW1093/2014, 

SW1777/2014, SW2197/2014, 

SW373/2015, SW749/2015, 

SW1318/2015, SW1845/2015, 

SW306/2016, SW867/2016, 

SW1271/2016, SW1723/2016, 

SW1930/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

przedawnienie należności. 

62 S8322 

 

M. S. 

Kunów 

2014 

2015 

2016 

28 945,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1308/2014, SW1899/2014, 

SW31/2015, SW883/2015, 



SW1319/2015, SW1846/2015, 

SW35/2016, SW875/2016, 

SW1388/2016, SW1724/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

63 WD010 

 

T. K. 

Ostrowiec Św. 

2015 

2016 

177,90 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW614/2015, SW1008/2015, 

SW1915/2015, SW796/2016, 

SW1307/2016, SW1768/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na bezskuteczną 

egzekucję. 

64 WT005 

 

D. G. 

Ostrowiec Św. 

2014 

2015 

2016 

454,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr 

SW1869/2014, SW404/2015, 

SW777/2015, SW1412/2015, 

SW1921/2015, SW391/2016, 

SW801/2016, SW1277/2016, 

SW1771/2016, SW2037/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na przedawnienie 

należności. 

65 XC059 

 

M. K. 

Ostrowiec Św. 

2015 

2016 

277,50 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1421/2015, SW1931/2015, 

SW400/2016, SW805/2016, 

SW1134/2016, SW1778/2016, 

SW1938/2016. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

bezskuteczną egzekucję. 

66 XC106 

 

E. Z. 

Huntingdon 

2014 

2015 

2016 

547,00 Zaległości częściowo objęte 

tytułami wykonawczymi o nr: 

SW1324/2014, SW1621/2014, 

SW2252/2014, SW408/2015, 

SW780/2015, SW1422/2015. 

Postepowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

67 XH071 S. K. 2014 597,00 Zaległości objęte tytułami 



 Ostrowiec Św. 2015 

2016 

wykonawczymi o nr: 

SW1118/2014, SW1623/2014, 

SW2257/2014, SW415/2015, 

SW783/2015, SW1429/2015, 

SW1942/2015, SW408/2016, 

SW811/2016, SW1138/2016, 

SW1783/2016, SW2041/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na przedawnienie 

należności. 

68 SC196 

 

M. G.  

Ostrowiec Św. 

2009 1 014,61 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1594/2009, SW183/2010. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., w związku z 

uprawomocnieniem się 

postanowienia Sądu Rejonowego 

w Kielcach V Wydział 

Gospodarczy Sekcja ds. 

Upadłościowych i 

Restrukturyzacyjnych. 

69 XD075 

 

M. G. 

Chmielów 

2011 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

756,10 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1630/2011, SW139/2012, 

SW465/2012, SW1323/2012, 

SW1900/2012,SW338/2013, 

SW858/2013, SW1562/2013, 

SW1872/2013, SW832/2014, 

SW1227/2014, SW1877/2014, 

SW2255/2014, SW411/2015, 

SW782/2015, SW1424/2015, 

SW1938/2015, SW403/2016, 

SW808/2016, SW1406/2016, 

SW1780/2016, SW71/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., w związku z 

uprawomocnieniem się 

postanowienia Sądu Rejonowego 

w Kielcach V Wydział 

Gospodarczy Sekcja ds. 

Upadłościowych i 

Restrukturyzacyjnych. 

RAZEM 102 788,02  
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


